

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3809016313	КПП 380801001	Сч. №	40702810518020100273
Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина")			
Получатель			

## Коммерческое предложение № 375 от 12 апреля 2024 г.

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011  
г.Иркутск пер.Пугачева 3б тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

**Грузоотправитель:** Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011  
г.Иркутск пер.Пугачева 3б тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

**Покупатель:** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048,  
г. Иркутск ул. Ярославского, 300

**Грузополучатель:** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048  
г. Иркутск ул. Ярославского,300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Уретерореноскоп одноразовый, стерильный гибкий, модель US31B-12	2	шт.	105 000,00	210 000,00
2	Катетер мочеточниковый стерильный левый (синий) № 5	120	шт.	550,00	66 000,00
3	Катетер мочеточниковый стерильный правый (красный) № 5	120	шт.	550,00	66 000,00
4	Катетер мочеточниковый стерильный левый (синий) № 6	80	шт.	550,00	44 000,00
5	Катетер мочеточниковый стерильный правый (красный) № 6	80	шт.	550,00	44 000,00
6	Катетер стент урологический КСУ №6L=280мм силиконовый рентгеноконтрастный в комплекте с направителем и трубкой-толкателем с открытым и закрытым концами (стерильный)	80	шт.	6 400,00	512 000,00
7	Катетер стент урологический КСУ №7 L=280мм силиконовый рентгеноконтрастный в комплекте с направителем и трубкой-толкателем с открытым и закрытым концами (стерильный)	80	шт.	6 400,00	512 000,00
8	Катетер (стент) №8 силиконовый рентгеноконтрастный, урологический одноразовый стерильные	20	шт.	6 400,00	128 000,00
9	Мочеприемник одноразовый стерильный вариант исполнения: Мочеприемник одноразовый стерильный со сливным краном (Т-клапан) с креплением к пациенту, объем 1000 мл. CITRUSMED	500	шт.	70,00	35 000,00
10	Мочеприемник прикроватный объемом 2000 мл с Т-образным сливным краном (арт.30111)	1 000	шт.	60,00	60 000,00
11	Мочеприемник прикроватный объемом 2000 мл с измерительной камерой объемом 500 мл.(арт. 30116)	50	шт.	400,00	20 000,00
12	Мочеприемник прикроватный объемом 2000 мл с измерительной камерой объемом 250 мл (арт. 30113)	50	шт.	375,00	18 750,00

**Итого:** 1 715 750,00  
**В том числе НДС:**  
**Всего к оплате:** 1 715 750,00

Всего наименований 12, на сумму 1 715 750,00 руб.

Один миллион семьсот пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

должность

подпись

Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи



Антонова Т.И.  
на основании приказа  
№21 от 22.08.2017г.